令和７年 2月 4日

報 道 各 位

笠間市長 山 口 伸 樹

【時間変更】令和７年度笠間市予算の内示会について

標記の件について、１月３１日にご案内差し上げましたが、開始時間を「午

後１時３０分」から「午後１時００分」に変更しましたので、改めてお知らせ

します。

ご多忙中とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年２月２０日（木） 午後１時００分～

２ 場 所 笠間市役所本庁舎 ２階 庁議室

３ 出席予定者 市長、副市長、教育長、市長公室長、政策企画部長、

総務部長、財政課長ほか

問合せ先：

笠間市役所 総務部 財政課 財政グループ

（担当：橋本）

℡：０２９６－７７－１１０１ 内線 212